
①予約する

②受診する

③結果を確認する

個別検診の受診方法
検診期間 6月1日(土)～10月31日(木)
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愛西市国民健康保険八開診療所

あすかクリニック愛西

井口内科クリニック

おづクリニック

加賀医院

加藤クリニック

後藤クリニック

産婦人科佐屋クリニック

谷本医院

角鹿医院

とみたハートクリニック

羽賀糖尿病内科 整形外科

服部内科診療所

前田ホームクリニック

山田内科医院

山田ファミリークリニック

山本ウィメンズクリニック

横井クリニック

渡辺クリニック

AISANクリニック

あいち健康クリニック

安藤病院

井田医院

大橋産婦人科クリニック

岡田クリニック

奥村クリニック

加藤医院

神守診療所

クリニックつしま

くろかわ内科クリニック

後藤整形外科

篠田内科

ジュンクリニック

すぎの大人こどもクリニック

杉山クリニック

そらのま内科クリニック

貴子ウィメンズクリニック

たやす腎クリニック

つしまセントラルクリニック

津島中央病院

坪内医院

なぎさクリニック

はせ川外科

彦坂外科

ひだかファミリークリニック

平井クリニック

平野医院

松永医院

真野産婦人科

ワシノ医院

津島市民病院 ※1

31-6177

26-7328

31-4070

26-2676

26-7111

97-3329

22-2600

24-1515

28-3650

28-7111

22-2288

25-5511

25-6331

22-2333

25-8122

26-2006

24-7800

23-5786

28-3711

55-9111

24-0111

28-6300

55-7360

24-3370

25-8355

26-2220

33-0888

26-7584

26-2022

26-4556

26-2851

28-5151

かとうクリニック

かにえ診療所

久保田内科クリニック

循環器科・内科すずきクリニック

すぎうらクリニック

成山ひだまりクリニック

船入病院

ふなとクリニック

前田内科

増田医院

やまだクリニック

山本医院

96-2233

94-1611

96-2600

97-0700

96-5155

94-7680

95-1285

95-0088

95-8434

95-1615

96-5600

95-9311
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浅井外科クリニック

安藤クリニック

伊東医院

伊藤医院

岩間クリニック

栄生堂医院

駅前ふじたクリニック

小野クリニック

加藤医院

後藤医院

小林クリニック

近藤内科クリニック

近藤療院六町クリニック

しげやす内科クリニック

杉村医院

⻆田内科医院

たかぎクリニック

富田レディースクリニック

脳神経外科のぞみクリニック

原クリニック

フジノ内科

マスブン医院

宮地クリニック

村上医院

もちづき内科＆はるかこどもクリニック

山岸内科クリニック

横井ことぶきクリニック

吉岡内科クリニック

よつ葉ファミリークリニック

あま市民病院

安藤医院

こうのう内科

中原クリニック

はら医院

みきクリニック

みずのホームクリニック

むらかみファミリークリニック

441-8002

444-1508

444-1033

441-2408

442-7030

444-2008

462-0222

445-2221

441-5557

444-2133

444-4500

444-0016

443-7145

449-5550

443-1331

444-0970

444-3214

441-5811

443-5533

441-1117

441-2713

445-3037

444-1064

443-7771

443-3320

443-4891

441-1555

441-5211

526-6767

444-0050

444-2301

443-3631

449-1313

443-6662

444-7005

444-2270

445-1222

あいち診療所おふくろ

おおはしクリニック

小笠原クリニック

小林医院

桜セントラルクリニック

笹医院

篠田医院

杉本クリニック

すずきこどもクリニック

高村メディカルクリニック

野村胃腸科

ハート内科クリニック

服部整形外科皮フ科

日比クリニック

海南病院 ※2

飯田ファミリークリニック ※3

尾張温泉かにえ病院

回生堂クリニック

67-7202

64-1888

56-5533

65-6655

64-1011

67-0271

64-2111

68-5656

52-1000

57-1611

52-2526

66-0017

65-1200

65-6666

55-7629

94-4891

96-2000

96-5707

江西町

山路町

北一色町

小津町

大井町

草平町

見越町

佐屋町

戸倉町

須依町

東保町

西保町

古瀬町

町方町

勝幡町

日置町

大野町

柚木町

佐屋町

37-0351

24-1314

24-1175

28-2358

31-0036

22-3000

28-7641

28-0311

28-9888

28-0135

26-0207

28-7700

25-5555

23-2414

28-7500

22-3323

33-1177

28-0567

22-6500
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加藤胃腸科・内科 とびしまこどもクリニック

【がん検診等】
●がん検診等受診券●検診料●健康保険証●無料クーポン券（対象の方のみ）

受診した医療機関より返却されます。

●直接医療機関へお申し込みください。（津島市民病院を除く）
●肝炎ウイルス検診は、過去に受診したことのない方が対象です。
希望の方は受診歴を確認し、検診票等をお送りしますので、受診前に健康
推進課（佐屋保健センター）へお問い合わせください。

※期間後半は予約が混みあい、受診できない場合があります。早めの予約・受診をしてください。
※乳がん・子宮頸がん検診無料クーポン券をお持ちの方は、検診期間が異なります。詳しくは、無料
クーポン付きのがん検診等受診券をご確認ください。

【特定・後期高齢者健康診査】
●健康診査受診券●健康保険証●お薬手帳

※がん検診票は医療機関で受け取りください。

※愛西市は5月24日（金）から予約開始。その他市町村は各医療機関で異なります。

52-2000

持ち物

※１ 津島市民病院 【予約期間】5月24日（金）以降】　【予約先】健康推進課（佐屋保健センター）
※２ 海南病院 【予約期間】5月20日（月）～10月11日（金）　【受付時間】午後２時～午後３時30分
※３ 飯田ファミリークリニック 【予約期間】5月24日（金）以降

（0567）
蟹江町・飛島村
市外局番津島市

弥富市
蟹江町
市外局番

（052）
あま市・大治町
市外局番（0567）

（0567）

愛西市
市外局番
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Administrator
テキストボックス
南河田町

Administrator
テキストボックス
28-3005

Administrator
テキストボックス
  草平町




