

個別検診の受診方法

検診期間 6月1日(土)~10月31日(木)

- ※期間後半は予約が混みあい、受診できない場合があります。早めの予約・受診をしてください。
- ※乳がん・子宮頸がん検診無料クーポン券をお持ちの方は、検診期間が異なります。詳しくは、無料 クーポン付きのがん検診等受診券をご確認ください。
- ①予約する
- ●直接医療機関へお申し込みください。(津島市民病院を除く)
 - ●肝炎ウイルス検診は、過去に受診したことのない方が対象です。 希望の方は受診歴を確認し、検診票等をお送りしますので、受診前に健康 推進課(佐屋保健センター)へお問い合わせください。
- ②受診する

【がん検診等】

持ち物

- ●がん検診等受診券●検診料●健康保険証●無料クーポン券(対象の方のみ) 【特定•後期高齢者健康診査】
- ●健康診査受診券●健康保険証●お薬手帳

※がん検診票は医療機関で受け取りください。

3 結果を確認する 受診した医療機関より返却されます。

指定医療機関一覧 ※愛西市は5月24日(金)から予約開始。その他市町村は各医療機関で異なります。

市			##±	特	肖				.,	孔			
市町村名	医療機関名	住所	愛西市 市外局番 (0567)	特定•後期	レントゲン	内視鏡	大 腸	肺	前立腺	マンモ	超音波	字宮	肝 炎
	愛西市国民健康保険八開診療所	江西町	37-0351	\bigcirc			\circ	0	\circ				\circ
	あすかクリニック愛西	山路町	24-1314	\bigcirc	\circ		0	0	0				\circ
	井口内科クリニック	北一色町	24-1175	\bigcirc	\circ		\circ	0	\circ				\circ
	おづクリニック	小津町	28-2358	\circ	\circ	0	0	0	0		0		\circ
	加賀医院	大井町	31-0036	\bigcirc	\circ	0	0	0	0				\circ
	加藤クリニック	草平町	22-3000	\bigcirc	\circ	0	0	0	0		0		\circ
	後藤クリニック	南河田町	28-3005	\bigcirc			\circ		\circ				\circ
	産婦人科佐屋クリニック	佐屋町	28-0311	\bigcirc							0	\circ	\circ
愛西市	谷本医院	戸倉町	28-9888	\bigcirc			0	0	0				\circ
市	角鹿医院	須依町	28-0135	\circ	\circ		\circ	0	\circ				\circ
	とみたハートクリニック	東保町	26-0207	\bigcirc			\circ	0	\circ				\circ
	羽賀糖尿病内科 整形外科	西保町	28-7700	\bigcirc			0	0	0				\circ
	服部内科診療所	古瀬町	25-5555	\bigcirc			0	0	\circ				\circ
	前田ホームクリニック	草平町	23-2414	\circ			\circ		0				\circ
	山田内科医院	勝幡町	28-7500	\bigcirc	\bigcirc	\circ	\circ		\circ				\circ
	山田ファミリークリニック	日置町	22-3323	\bigcirc			0	0	\circ				\circ
	山本ウィメンズクリニック	大野町	33-1177	\bigcirc			0					0	0
	横井クリニック	柚木町	28-0567	0			0		0				
	渡辺クリニック	佐屋町	22-6500	0			0	0	0		0		0

市		津島市	特	F	=			عد	子	L				ī
町村名	医療機関名	弥富市 蟹江町 市外局番 (0567)	特定·後期	レントゲン	内視鏡	大腸	肺	則立腺	マンモ	超音波	子宮	肝炎		1
	AISANクリニック	31-6177	0			0	0	0				0		
	あいち健康クリニック	26-7328	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	安藤病院	31-4070	0	0		0	0	0				0		
	井田医院	26-2676	0			0	0	0				0		
	大橋産婦人科クリニック	26-7111									0			角
	岡田クリニック	97-3329	0			0	0	0				0		角上これ
	奥村クリニック	22-2600	0	0	0	0	0	0				0		E
	加藤医院	24-1515	0	0		0	0	0				0		
	神守診療所	28-3650	0	0		0	0	0				0		
	クリニックつしま	28-7111	0	0		0	0	0				0		
	くろかわ内科クリニック	22-2288	0	0		0	0	0				0		
	後藤整形外科	25-5511	0											-
津	篠田内科	25-6331	0			0	0	0				0		デリオ
島市	ジュンクリニック	22-2333	0			0	0	0				0		
רוו	すぎの大人こどもクリニック	25-8122	0	0	0	0	0	0				0		
	杉山クリニック	26-2006	0	0	0	0	0	0				0		
	そらのま内科クリニック	24-7800	0			0		0				0		
	貴子ウィメンズクリニック	23-5786									0			
	たやす腎クリニック	28-3711	0			0	0	0				0		
	つしまセントラルクリニック	55-9111	0	0		0	0	0				0		
	津島中央病院	24-0111	0	0	0	0	0	0				0		
	坪内医院	28-6300	0	0	0	0	0	0				0		
	なぎさクリニック	55-7360	0			0	0	0				0		
	は世川外科	24-3370	0	0	0	0	0	0				0		
	彦坂外科	25-8355	0	0		0	0	0		0		0		
	ひだかファミリークリニック	26-2220	0	0		0	0	0		0		0		_
	平井クリニック	33-0888	0			0	0	0				0		5
	平野医院	26-7584	0	0		0	0	0				0		ī
	松永医院	26-2022	0	0		0	0	0				0		
	真野産婦人科	26-4556									0			
	ワシノ医院	26-2851	0			0	0	0				0		
	津島市民病院 ※1	28-5151							0					
	あいち診療所おふくろ	67-7202	0			0	0	0				0		
	おおはしクリニック	64-1888	0			0	0	0				0		
	小笠原クリニック	56-5533	0		0	0	0	0				0		
	小林医院	65-6655	0			0	0	0				0		
	桜セントラルクリニック	64-1011	0	0		0	0	0				0		
	笹医院	67-0271	0		0	0	0	0						
弥	篠田医院	64-2111	0			0	0	0				0		
富士	杉本クリニック	68-5656	0	0		0	0	0				0		
נוו	すずきこどもクリニック	52-1000	0			0	0	0				0		
	高村メディカルクリニック	57-1611	0			0	0	0				0		
	野村胃腸科	52-2526	0	0	0	0	0	0				0		_
	ハート内科クリニック	66-0017	0			0	0	0				0		
	服部整形外科皮フ科	65-1200	0			0		0				0		
	日比クリニック	65-6666	0			0	0	0				0		7
	海南病院 ※2	55-7629							0		0)
蟹	飯田ファミリークリニック ※3	94-4891	0	0		0	0	0	0	0		0		8
江	尾張温泉かにえ病院	96-2000	0	0		0	0	0				0		
ره	回生堂クリニック	96-5707	0	0		0	0	0				0		
が は は は は は は は は は は は は は は は は は は は	1 净自市民会院【多约期】	915 8245	J (4	-\1	VI RS	2 1	7:	로셄	54	1 /2	=	 ## 34	±≡⊞	1

市		蟹江町·飛島村 市外局番	特	胃				٠	乳			
前村名	医療機関名	(0567) あま市・大治町 市外局番 (052)	定·後期	レントゲン	内視鏡	大腸	肺	則立腺	マンモ	超音波	子宮	肝炎
	かとうクリニック	96-2233	0	0		0	0	0		0		0
	かにえ診療所	94-1611	0			0	0	0				0
	久保田内科クリニック	96-2600	0	0	0	0	0	0				0
	循環器科・内科すずきクリニック	97-0700	0			0	0	0				0
蟹	すぎうらクリニック	96-5155	0	0	0	0	0	0		0		0
江	成山ひだまりクリニック	94-7680	0			0	0	0				0
	船入病院	95-1285	0	0		0	0	0				0
	ふなとクリニック	95-0088	0		0	0	0	0		0		0
	前田内科	95-8434	0		0	0	0	0				0
	増田医院	95-1615	0		0	0	0	0				0
	やまだクリニック	96-5600	0			0	0	0				0
#FE36	山本医院	95-9311	0			0	0	0				0
飛鼻	加藤胃腸科・内科 とびしまこどもクリニック	52-2000	0	0	0	0	0	0				0
	浅井外科クリニック	441-8002	0	0	0	0	0	0	0	0		0
	安藤クリニック	444-1508	0	0		0	0	0				0
	伊東医院	444-1033	0			0		0				0
	伊藤医院	441-2408	0	_	_	0	0	0				0
	岩間クリニック	442-7030	0	0	0	0	0	0				0
	栄生堂医院	444-2008	0	_		0		0		0		0
	駅前ふじたクリニック	462-0222	0	0		0	0	0		0		0
	小野クリニック	445-2221	0	0	0	0	0	0				0
	加藤医院	441-5557	0			0	0	0				0
	後藤医院	444-2133	0	0		0	0	0				0
	小林クリニック	444-4500	0	0		0	0	0				0
	近藤内科クリニック	444-0016	0			0	0	0				0
ぁ	近藤療院六町クリニック	443-7145	0			0	0	0				0
ま	しげやす内科クリニック	449-5550	0	0		0	0	0				0
市	杉村医院	443-1331	0	0	0	0	0	0				0
	角田内科医院	444-0970	0			_	-	0				0
	たかぎクリニック	444-3214	0	0		0	0	0		0	0	0
	富田レディースクリニック	441-5811	-									
	脳神経外科のぞみクリニック	443-5533	_	0		0	0	0		0		0
	原クリニック	441-1117	0	0	0	0	0	0				0
	フジノ内科	445-3037	0			0	0	0				0
	マスブン医院 宮地クリニック	444-1064	_	0	0	0	0	0				0
	村上医院	443-7771	0			0	0	0				0
	もちづき内科&はるかこどもクリニック	443-3320	0			0	0	0				0
	山岸内科クリニック	443-4891	0			0	0	0				0
	横井ことぶきクリニック	441-1555	0			0	0	0				0
	吉岡内科クリニック	441-5211	0		0	0	0	0				0
	よつ葉ファミリークリニック	526-6767	0			0	0	0				0
	あま市民病院	444-0050					_		0			
	安藤医院		0	0		0	0	0	0	0	0	0
	こうのう内科	443-3631	0	0		0	0	0		0		0
	中原クリニック	449-1313	0	0		0	0	0				0
大	はら医院	443-6662		0	0	0	0	0				0
町	みきクリニック	444-7005	0		0	0	0	0				0
	みずのホームクリニック	444-2270	0			0	0	0		0		0
	むらかみファミリークリニック	445-1222	0		0	0	0	0				0
	長保健センター)	1 1222										É

- ※1 津島市民病院【予約期間】5月24日(金)以降】 【予約先】健康推進課(佐屋保健センター)
- ※2 海南病院【予約期間】5月20日(月)~10月11日(金) 【受付時間】午後2時~午後3時30分
- ※3 飯田ファミリークリニック【予約期間】5月24日(金)以降